Item notandum. quod bonum est prima uxore mortua viri abstinere. ita quod aliam non ducat. Rursum est. nam si aliam duxerit bigamus efficietur. et per se inabilis ad suscepctionem sacramentorum ordinum. Unum bigamus dicitur a bis. id est duo. et gamma mulier. quod duas habens mulieres.

Item notandum quod in isto sacramento sunt tria sicut in alijs sacramentis. scilicet sacramenta res sacramentorum. sacramenta et res sacramentorum simul. Sacramentum tamen est cognitio exterior vel intuitio per evidenter signa facta. sed res sacramentorum tamen est duplex. scilicet per maria. et est gratia quod facit hominem declinare a malo et facere bonum. Alius est scolaria. et est signum unionis christi et ecclesie. quod sicut se vir semper mel desponsavit mulieri. sic christus se semper desponsavit ecclesie. cuius caput ipse est sed sacramenta et res sacramentorum. est anima intuitio et corporis indivisiibilis unitio. quia tunc homo intrat matrimonium ad fornicationem evitandam et ad plures generationes.

Ultimum nota. dictum est super quod error est una contumacia matrimonii impediens. Pro quod dubitatur. utrum nobilitas impedit matrimonium. sed sanguinea adulterium et dirimus tractum. Et videatur quod sic. quod per me in primis innotescit. scilicet pertrahit cum nobilitate et talis non est nobilis. non valens dicitur. quod sequitur quod nobilitas impedit matrimonium.

Sed oppositum arguitur sic. accusatio non impedit matrimonium. sed nobilitas est accusatio.